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Pneumatisch klinknagelpistool

Omschrijving

Pneumatisch klinknagelpistool 1507 met ergonomische vormgeving. Geluidsarm, robuust en compact.
voor klinknagels (aluminium, koper en andere lichte materialen) tot maximaal 7 mm.

Geschikt voor klinknagelformaten:

3/32,1/8,5/32,3/16,1/4,9/32 inch

24-32-4-48-63-7mm
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PA82801

PA82801

8718242101875

82034000

HUVEMA | PARD Handgereedschap

PARD

Luchtdruk 6 bar
Luchtverbruik 99 I/min

Luchtinlaat 1/4 inch

685048
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Product afbeeldingen
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